
 

 

 

 

PRIENŲ R. PAKUONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO  

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. (1.3)V1-180 

Pakuonis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 25 d. nutarimu 

Nr. 1310 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, pakeitimu“, Prienų r. Pakuonio 

pagrindinės mokyklos 2020 – 2021 m. m. ugdymo plano 33 punktu, 

1. p r i i m u  sprendimą nuo š. m. lapkričio 27 d. iki š. m. gruodžio 17 d. 1 – 4 klasių 

mokiniai, ikimokyklinės ir jungtinės priešmokyklinės ugdymo grupės ugdytiniai mokosi 

kasdieniniu mokymo proceso organizavimo būdu, 5 – 10 klasių mokiniai mokosi nuotoliniu 

mokymo proceso organizavimo būdu; 

2. n u r o d a u  klasių vadovams supažindinti su įsakymu mokinius ir tėvus; 

3. p a v e d u  raštvedei Ievai Aglinskaitei šį įsakymą paskelbti mokyklos internetinėje 

svetainėje ir išsiųsti mokiniams, tėvams ir mokytojams per elektroninį dienyną.  

 

 

Direktorė               Audronė Vaicekauskienė

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau 

 

I. Aglinskaitė 

2020-11-27 

 


